Parution le 11 Décembre 2018

Commission Départementale de I’Arbitrage
Réunion par mail du 7 décembre 2018

Sous la présidence de M. Aymeric ANSEL

Ont participé : Mme Karine LASALLE,
Mrs. Claude AGNES - Yann AUGE — Patrick BAILLEUL — Nicolas BUTEL — Valentin
CARDON - Thomas CAROUGE - Marc COELEMBIER — Alexandre COUCHEY - Claude
DELOUX - Pierre DESFACHELLES - Xavier DEWAELE - Dominique HARY — Francis
FRAMMERY — Bernard LAMPS — Cédric LOZINGOT - Philippe MORIN DE LA MARE —
Patrick QUENIART — Gauthier SAUVAGE

La commission présente ses plus sincéres condoléances aux familles de :

v" Monsieur Jean FASQUEL, ancien membre de la CDA.

v" Monsieur Rodolphe COUVOIS suite au décés de sa grand-mére,

v" Monsieur Philippe ESCOLA, suite au décés de son pére,

v" Monsieur Franck PORET, Président de la discipline, suite au décés de son pére,
ADMINISTRATIF

Suite a la réunion du 1*" décembre 2018, la commission note les absences de :

Nom — Prénom — Numéro de licence Club affilié

500368 ST OMER U.S.
AGNAOU Zakarya 2545955414

COZE Thierry 1966822601 501190 GUINES E.S.
DEWEZ Jean-Pierre 501190 GUINES E.S.
DHAESE Stéphane 2543285218 501185 MARQUISE U.S.
FIOLET Dylan 1906859223 546217 NORTKERQUE A.S. 95

539750 VIEIL MOUTIER A.S.L.
IRAND David 2547222837
Couverture 538710 LONGFOSSE F.C.L.

KRALIFA Adrien 1986833203 501223 MARCK A.S.
LANIESSE Charles 1946823956 527011 ST TRICAT ET NIELLES CALAIS A.S.
LAVOINE Antonin 2547612421 538710 LONGFOSSE F.C.L.
MAES Frédéric 1986811512 525819 MAMETZ E.S.
530136 ARDRES R.C.

PEIGNART Anthony 1956819586
Couverture 6800 DISTRICT COTE d’OPALE

ROUJOL Charles Elie 2543234949 500188 NEUFCHATELE.
SAUVAGE Nicolas 1931233947 525817 A.S. cUCQ
SPECQ Kevin 1986829580 500469 ISBERGUES E.S.

501221 GRAVELINES U.S.
VANDERVENE Thomas 1926861532
Couverture 531428 AM. PASCAL CALAIS

VASSEUR Théo 2543071942 500295 BERCK A.S.

Ces arbitres ne seront plus convoqués sur les compétitions HERBE conformément au R.1. de la CDA.




AGENDA

11/12/2018
12/12/2018
15/12/2018
16/12/2018
19/12/2018
21/12/2018
26/12/2018
27/12/2018
28/12/2018
29/12/2018
20/01/2019
12/01/2019
26/01/2019
18/01/2019
28/01/2019
03/02/2019
05/02/2019
08/02/2019
09/02/2019
23/02/2019
03/03/2019
09/03/2019
06/04/2019
07/04/2019
28/04/2019
05/05/2019
19/05/2019
08/06/2019

*

MARQUISE
MARQUISE
MARQUISE
MARQUISE
MARQUISE

MARQUISE
MARQUISE
MARQUISE
ARQUES

OUTREAU Manihen

MARQUISE
CALAIS

BEAURAINVILLE

MARQUISE
LE TOUQUET
MARQUISE
MARQUISE
MARQUISE
MARQUISE
MARQUISE
MARQUISE
MARQUISE
CALAIS

(*) date a confirmer

ETDA Correction du questionnaire 1
FIA : réunion des formateurs

Pole Espoir séance 1

CAP ligue séance 1 Début 08h15
Réunion Accueil Candidats arbitre Début 19h00
Date limite retour Questionnaire JAD n° 1

Formation des candidats Début 14h00

Début 19h00
Début 14h30

Formation des candidats la journée
Formation des candidats la journée
Formation des candidats la journée
CAP ligue séance 2 Début 08h15

P6le Espoir séance 2 Début 14h30
Aprés-midi formation arbitres =< 7.50 Début 14h00
Soirée de perfectionnement (début 19h00)

Soirée de perfectionnement (début 19h00)

CAP ligue séance 3

Soirée de perfectionnement (début 19h00)

Soirée de perfectionnement (début 19h00)

Pole Espoir séance 3 Début 14h30
Stage Jeunes Arbitres
CAP ligue séance 4
Pole Espoir séance 4
Pole Espoir séance 5

Début 08h15
Début 14h30
Début 14h30

CAP ligue séance 5 Début 08h15
CAP ligue séance 6 Début 08h15
CAP ligue séance 7 Début 08h15
CAP ligue séance 8 Début 08h15

Réunion Générale des Arbitres

Nota : les clubs inscrits dans le présent PV sont ceux dont I'arbitre est titulaire d’une licence, et non
le club de couverture.
Les présentes décisions sont susceptibles d’appel devant la Commission d’Appel du District dans un
délai de 7 jours a compter du lendemain de la notification officielle de la décision contestée (voir
procédure article 152 des réglements généraux du District).

Patrick QUENIART

Secrétaire CDA

Aymeric ANSEL
Président CDA



